APROVADO (A) NA SESSÃO N'  9,030
DE  2) It2 /2-IFOR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./Pt

ATESTS9 RECEBI ENTO PROT. N°
EM  U..„1/  042 	de  20_21

Sec:-e.iet nIstratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 973 /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a podagem das
árvores, na Rua das Palmeiras, bairro Alves de Souza. A presente preposição
se justifica em virtude da solicitação de moradores que se encontram
prejudicados.

Sala das Sessões em 08 de junho de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO  Na_
DEA./  06  /22 OftJJM
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 974 /2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Esmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a instalação
de banheiros químicos ao longo do trajeto onde fica localizado os pontos
de vacinação.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2021.

Peõ acari°
ereador-

t

ATESTO O a"CtiENTO PROT. N°  3
EM t/ Q 	de 26  2P

Sec; ml trativa

	00000001
	00000002